
 

UCHWAŁA Nr  XXXII/280/05 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 22 listopada 2005 r. 

 

w sprawie przej�cia do gminnego zasobu nieruchomo�ci działek gruntowych 
b�d�cych własno�ci� prywatn�, na realizacj� celów publicznych.  
 
 

Na   podstawie   art.  18  ust.  2   pkt   9  lit. ,,a”  ustawy  z  dnia  08  
marca  1990  roku o   samorz�dzie  gminnym  (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 
1591 z pó�n. zm.) uchwala si� co nast�puje :  
 
 
§ 1. Zezwala si� na odpłatne przej�cie do gminnego zasobu nieruchomo�ci, 
działek gruntowych stanowi�cych własno�� prywatn� wymienionych    
w zał�czniku Nr 1 Uchwały stanowi�cym jej integraln� cz���, z przeznaczeniem 
na realizacj� celów publicznych - budow� przepompowni �cieków.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                   
Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/280/05 
Rady Miejskiej w Polanowie 

                                                                                                                                      z dnia 22 listopada 2005 r. 
 
 
 
 

 
 

Oznaczenie nieruchomo�ci 
 

 
L.p. 

 

 
Poło�enie nieruchomo�ci 

Obr�b Nr działki Pow. w ha 
 

1. 
 

�ydowo �ydowo 472/1 0,0104 

2. 
 

�ydowo �ydowo 486/2 0,0063 

3. 
 

Chocimino Chocimino 57/18 0,0043 

 


